
Valoare 
plătită (lei 
cu TVA)

Data 
efectuării 

plăţii
2,975.00 12.08.2024
2,975.00 20.09.2024
2,975.00 05.11.2024
4,224.50 09.08.2024
4,224.50 29.08.2024

4,224.50 30.09.2024

5,352.79 09.08.2024
3,679.92 30.08.2024

4,253.93 24.10.2024

Valoarea 
prevăzută 
în contract 

(RON)
Contract 

de 
servicii

20.006/03.01.2024 Servicii IT achiziție directă 1 S.C. Apostrof S.R.L.

Preţ final

CENTRALIZATORUL CONTRACTELOR DE ACHIZIŢIE PUBLICĂ, CU O VALOARE MAI MARE DE 5.000 EURO
Anexa nr. 4, Secţiunea nr.2, pct.2.5.2, pct.2.5.3. din Hotărârea de Guvern nr. 1269/2021 Trim. III

Titlu 
contract

Nr. contract şi data 
atribuirii Obiect contract Procedură aplicată Nr. 

ofertanţi Furnizor/  Prestator/   Executant Sursa finanţării Data de 
început

Data de finalizare 
prevăzută în contract

Executarea 

în 
execuție

Status 
(finalizat/ 

în 
execuţie)

26,775.00 Bugetul de stat 03.01.2024 30.09.2024 26,775.00

în 
execuție

59,472.00 în 
execuție

Contract 
de 

servicii
20.014/03.01.2024

Serviciile de închiriere licenţă, 
implementare şi mentenanţă 

software integrat pentru 
managementul economico - 

financiar - SIMEC

achiziție directă 1 S.C. CTCE S.A. 38,021.0038,021.00 Bugetul de stat 03.01.2024 30.09.2024

Servicii de preluare/primire, 
prelucrarea și livrarea trimiterilor 

de corespondență 
neprioritară/prioritară internă și 
internațională cu confirmare de 

primire

20.013/03.01.2024
Contract 

de 
servicii

30.09.202403.01.2024Bugetul de statCN POȘTA ROMÂNĂ S.A.1achiziție directă 59,472.00


	centralizator

